
Hej alla ni ute i SSRK Norrbotten! 

Vi i avdelningsstyrelsen är väldigt tacksamma för de arbete som görs i sektionernas och 

avdelningens regi och vill väldigt gärna erbjuda er en uppmuntran och visa vår tacksamhet!  

Avdelningen har god ekonomi, vi är inte stormrika men det blir ett litet överskott på bankkontot 

varje år. Vi tycker inte att pengarna ska samlas på hög som siffror på en årsrapport utan att de 

ska komma våra medlemmar ute i avdelningen tillgodo.  

Därför vill vi öppna för en sektion eller intressegrupp att vända sig till avdelningen och ansöka 

om medel till en aktivitet som är efterfrågad, men där pengarna kanske inte riktigt räcker till. 

Vilka aktiviteter det kan handla om bestämmer ni! Det kan till exempel handla om att som 

sektion anlita en instruktör till en kurs, att erbjuda medlemmar att gå en utbildning, att köpa in 

material som ni saknar eller som behöver förnyas. Det kan också handla om 

sektionsövergripande aktiviteter där två eller flera sektioner ansöker tillsammans. Kanske ni 

vill tacka era eldsjälar på något sätt, exempelvis genom att ge människor som under många år 

varit ansvariga för aktiviteter en uppmuntran? Det kan också handla om sådant som ligger under 

avdelningen såsom spanieljakt, utställning eller viltspår och där en grupp med intresse av detta 

vill anordna något. Säkert har ni idéer redan nu, och om ni hör er för bland medlemmarna finns 

säkert många fler förslag och önskemål.  

Vår tanke är att ni formulerar en väl genomarbetad ansökan och skickar den till 

avdelningsstyrelsen så behandlar vi den på ett styrelsemöte. Ansökan bör uppfylla följande 

kriterier:  

1. Det ska vara tydligt vilken sektion/grupp som står bakom ansökan.  

2. Den tänkta aktiviteten måste ligga i linje med SSRKs stadgar och uppdrag. 

3. Aktivitetens syfte, målgrupp och genomförande ska vara beskrivet. 

4. Aktivitetens tänkta budget ska tydligt beskrivas, dvs vilka omkostnader som 

aktiviteten beräknas få i form av exempelvis resekostnader, eventuella 

instruktörers arvode, kostnader för inköp och liknande. Maxbeloppet är 10 000 

kronor.  

5. Bakom varje ansökan måste det finnas en ansvarig styrelse (en sektion eller 

avdelningen) som sköter bokföringen och utsätter den för revision.  

Ansökan mailas in till ordforande@ssrknorrbotten.se samt till ekonomi@ssrknorrbotten.se  

För att ansökan ska kunna behandlas och aktiviteten genomföras under 2026 vill vi ha era 

ansökningar senast 15 april. 

Har ni frågor, kontakta ordförande Anna Vikström. 

Med hopp om många goda idéer! 

Avdelningsstyrelsen SSRK Norrbotten 
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